



Lahden Perhokalastajat r.y

Toimintasuunnitelma v:lle 2013

Seurailtoja joka toinen tiistai klo 18.00 alkaen 08.01.13

Perhonsidonnain alkeiskurssi järjestetään, aloituksesta ilmoitetaan nettisivuillamme.

Nuorten pyytäjien kerhoiltoja tulee vedettäväksi muutama ilta, niistä myöhemmin.

Seuramme pilkkikisat järjestetään maaliskuun aikana, paikka ja aika ilmoitetaan myöhemmin.

Mahdollisesti kolmen seuran pilkkikisat järjestetään Keski-Suomen Perhokalastajien toimesta, niistä myös myöhemmin.

Seuran kevätretki järjestetään 27.04.2013 Langinkoskelle. Pyrimme varaamaan koko kosken käyttöömmekyiseksi päiväksi.

Valtakunnallinen nuorten kalapäivä järjestetään 29.05.13 Pikku-Vesijärvellä. Kyseisen tapahtumaan järjestää SVK yhdessä Lahtelaisten seurojen kanssa. Seuramme väkeä

tarvitaan niin perhonsidonnaan, perhonneiton kuin kalastuksenkin opastuksessa. Toivon seurastamme runsasta osanottoa a.o tapahtumaan.

Hammonjoki

Kivityksiä pyrimme tekemään jo tämän vuoden puolella lähinnä laavun suoralle tarvitaan suojakivetystä. Kivet toimittaa Osakaskunta ja kun tulee sopivat pakkaset, niin voimme viedä kivet paikalleen. Ilmoitus tulee seuran sivuille.

Raivaustalkoot alkavat heti keväällä kun lumet sulavat, niistä myös sivuillamme.

Siikaniemen järvikalapäiville seurallemme tulee taas varmaankin kutsu, perhonsidonnaan ja -heiton merkeissä.

Perhokalastuksen SM-karsinta on Hammonjoella

08.06.2013 seuramme järjestämänä, jälleen väkeä tarvitaan.

Nuorten perhokalastuksen SM-kilpailut on myönnetty seuramme järjestettäväksi, kisat ovat kaksipäiväiset

29.-30.06.2013 tapahtumaan tarvitaan taas talkoolaisia.

Vapapäivä on taas varmaankin Evolla ja siellä opastajia perhokalastukseen tarvitaan.

Korian Erämessut on vuorossa 07.-09.06.2013 - sielläkin olisi varmaan perhonsitojille tarvetta.

E.m tapahtumista lisätietoa myöhemmin.

Seuran syysretki tehdään Huopanalle elo-syyskuun vaihteessa, miten onnistumme paikan varaamaan.

Seuramme tulee osallistumaan joukkue SM-kisaan melko varmasti ensi vuonna, tietoa myöhemmin.

Seurailtoihin pyrimme saamaan vierailijoita, toivomuksia kaivataan.

Lahdessa 22.11.2012 Veikko Karinkanta